
平成 25 年 1 月 9 日 

 

事務所移転のお知らせ 

 

グローバルリンクアドバイザーズ株式会社 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、平成 25 年 1月 15 日（火）より事務所を下記のとおり移転する

ことと相成りましたので、お知らせ申し上げます。 

  

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
新  住  所：   〒530-0026  大阪市北区神山町 8番 1号 梅田辰巳ビル 4階 

 
新電話番号：   06－6131－3353  

 
新 FAX番号：  06－6131－3354 

 
業務開始日： 平成 25年 1月 15日(火) 

 
以上 

 
 

※なお、移転に伴い引越し作業期間中（平成 25 年 1 月 11 日（金）～平成 25 年 1

月 14 日（月/祝））は、引越し作業及び回線工事等によって、電話・FAX・メール等

の一部又は全部の回線が繋がりにくい場合がございます。 

お客様からの電話・FAX・メール等によるお問い合わせは通常通りできますがお

問い合わせを頂きましてもつながりにくい場合やお問い合わせのご回答が遅れる

場合がございます。ご迷惑をお掛け致しますがご理解の程、宜しくお願い申し上げ

ます。ご不便をお掛けしますが、何卒宜しくお願い致します。 

 


